SUBWAY 60 S ZLEWOZMYWAK NABLATOWY PROSTOKATNA

INFORMACJE O PRODUKCIE

Tytut artykutu

Numer artykutu
Montaz / typ montazu
Wskazéwki montazowe

Zakres dostawy

Dlugos¢ w mm
Szeroko$¢ w mm
Wysokos$¢ w mm
Glebokosé wewnetrzna
Kolekcja

Material

Nazwa koloru

Inny materiat

Potozenie gtownej miski
Funkcja ztaczki odptywowej
Okreslenie koloru

Inne okreslenia koloru

Villeroy & Boch Subway 60 S
Zlewozmywak nablatowy, wigcznie
Zestaw odptywowy z
uruchamianiem recznym, z
Ceramika, 600 x 510 mm, Stone
White CeramicPlus

330901RW
Montaz na réwni z blatem

Minimalna szerokos¢ szafki
podumywalkowej 60 cm

1 x zlewozmywak , 1 x odptyw
manualny

510

600

220

200

Subway 60 S

Ceramika

Stone White CeramicPlus

Zawieszka: Stal nierdzewna Kielich
zaworu: Stal nierdzewna

Zlewozmywak w $rodku
odptyw manualny
Stone White

Zawieszka: Chrom, Kielich zaworu:
Chrom



TECHNICAL DRAWINGS



330901RW



600

+10

35

|



330901RW

600
—»|90|<— 510
@ 350
500

‘10

s

. 530

=



